Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

C&C Assurantie- en Administratiekantoor B.V.

Gegevens onderneming

Kamer van Koophandel nummer: 18039002

Rechtspersoon
RSIN 1802549196

Statutaire naam: C&C Assurantie- en Administratiekantoor B.V.

Statutaire zetel: Oisterwijk

Kantoorhoudende te 5047 SW Tilburg aan het adres Brakman 50
Eerste inschrijving handelsregister: 31-05-1994

Datum akte van oprichting: 27-05-1994

Geplaatst kapitaal: € 18.151,21
Gestort kapitaal: € 18.151,21

3

29-08-2024

F.02/24/46
NL:TZ:0000320701:F003
30-01-2024

mr. M.D.E. Leppens
mr T.M. Schraven

29-02-2024
1

29-02-2024
1

Deponering jaarstuk: De jaarrekening over boekjaar 2022 is gedeponeerd op

26-09-2023.

Algemeen:

Dit verslag is zo zorgvuldig mogelijk opgesteld, maar berust deels op informatie
die de curator van gefailleerde(en) en haar/hun bestuurder(s) hebben
verkregen. Omtrent de juistheid en volledigheid van de opgenomen gegevens

kan geen garantie worden gegeven. Het is goed mogelijk dat in een later
stadium cijfers en gegevens dienen te worden aangepast. Aan dit verslag

kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5e477e33-83bf-ee11-a882-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7e591900-161c-e611-80cc-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

Blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel:
SBI-code: 6622 - Assurantietussenpersonen

SBI-code 69203 - Boekhoudkantoren

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2022 € 434.014,00 €13.417,00
2021 €475.414,00 € 15.404,00

Toelichting financiéle gegevens

Het betreft hier de netto-omzet.

Balanstotaal
€ 31.658,00

€19.483,00

Cijfers van het jaar 2023 nog niet ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

10

29-02-2024

1

29-02-2024

1

29-02-2024

1



Boedelsaldo

29-02-2024

Toelichting 1
Door de curatoris een doorstart gerealiseerd in die zin, dat het immaterieel

actief verkocht is. De opbrengst van deze verkoop bedraagt € 125.000,00. Dit

bedrag bevindt zich nog op de derdengeldenrekening van het kantoor van de

curator. Dit bedrag zal verdeeld worden over de faillissementen in dit cluster
(Speedliner Logistics B.V., Speedliner Warehousing B.V. en C&C Assurantie- en
Administratiekantoor B.V.), aangezien het verkochte immateriéle actief

betrekking heeft op alle drie deze vennootschappen.

29-05-2024
2

Toelichting

Op de derdengeldenrekening van de curator staat een bedrag ad €
125.000,00 uit hoofde van de opbrengst van de verkoop van immaterieel
actief. Dit bedrag zal worden verdeeld over de faillissementen in dit cluster
(Speedliner Logistics B.V., Speedliner Warehousing B.V. en C&C Assurantie- en

Administratiekantoor B.V.). Zie ook de toelichting bij verslag 1.

Op de boedelrekening van Speedliner Logistics B.V. bevindt zich de opbrengst
van de verkoop van de inventaris van zowel de locatie aan de Herasstraat 41
te Tilburg, als de locatie Brakman 50/52 te Tilburg. Het is nog niet duidelijk wie
eigenaar is van deze inventaris (Speedliner Logistics B.V., Speedliner
Warehousing B.V. of C&C Assurantie- en Administratiekantoor B.V.). Mogelijk
moet deze opbrengst ook nog verdeeld w orden. Er zal worden nagegaan
welke vennootschap eigenaaris van de inventaris en aan wie de opbrengst
derhalve toekomt.

29-08-2024
Toelichting
3

Hetzelfde geldt voor de opbrengst van de verkoop van het restant van de
inventaris ad € 605,00.



Verslagperiode

van
30-1-2024
t/m

28-2-2024

van
29-2-2024
t/m

22-5-2024

van
23-5-2024
t/m

23-8-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

1 uur 54 min

3 uur 0 min

1 uur 6 min

6 uur 0 min

Toelichting bestede uren

In de periode tot aan het eerste verslag zijn besteed: 1,54 uur.

In de periode tot aan het tweede verslag zijn besteed: 4,54 uur.

I In de periode tot aan het derde verslag zijn besteed: 6,00 uur.

29-02-2024

1

29-05-2024

2

29-08-2024
3

29-02-2024

1

29-05-2024
2

29-08-2024
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurders van Speedliner Logistics B.V. zijn de heer J.C.L.M. Schilders en de
besloten vennootschap Schilders Beheer B.V., waarvan de heer J.C.L.M.
Schilders ook bestuurder is.

1.2 Lopende procedures

In onderzoek. Vooralsnog lijkt van lopende procedures geen sprake.

Eris geen sprake van procedures.

1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke verzekeringen. Een en ander wordt in kaart gebracht.

Opgezegd. Eventuele restituties w orden in kaart gebracht.

1.4 Huur

Niet van toepassing.

C&C Assurantie- en administratiekantoor B.V. was gevestigd aan het adres
Brakman 50 te Tilburg. Deze locatie werd gehuurd door Speedliner Logistics
B.V. Het is niet duidelijk of sprake was van een onderhuurovereenkomst
tussen Speedliner Logistics B.V. en C&C Assurantie- en administratiekantoor
B.V. De curator heeft dit in onderzoek.

1.5 Oorzaak faillissement

Blijkens het verzoekschrift tot eigen aangifte van failissement is de oorzaak
van het faillissement als volgt:

"Speedliner Logistics B.V. is een logistiek dienstverlener. Deze B.V. wordt
ondersteund door de B.V.'s Speedliner Warehousing en C&C Assurantie- en
administratiekantoor. Sinds dit najaar is er een afname in de activiteiten en
bezettingsgraad door algemene economische teruggang.

We zijn de afgelopen maanden in gesprek geweest met diverse serieuze
potentiéle huurders, zodat de bezettingsgraad weer goed is. Ook hebben we
constructief contact met de verhuurders van de warehouses gehad in de
afgelopen maanden.

Echter hebben afgelopen week de verhurende partijen aangegeven dat de rek

eruit is. De serieuze potentiéle huurders zullen op korte termijn nog niet
starten met huren van delen van het pand.".

29-02-2024

1

29-02-2024
1

29-05-2024
2

29-02-2024

1

29-05-2024
2

29-02-2024

1

29-02-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 29-02-2024

1
10

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

29-02-2024
Toelichting

1
In onderzoek.

29-08-2024
Toelichting

3
Onbekend.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
1-2-2024 10 machtiging verleend door RC op 31-01-2024
totaal 10
2.4 Werkzaamheden personeel
Aan het personeelis, na verkregen machtiging van de rechter-commissaris, op 29-02-2024
1 februari 2024 het ontslag aangezegd. 1

Er heeft een personeelsbijeenkomst plaatsgevonden waarbij aan het
personeel uitleg is gegeven over het faillissement. Er was tevens ruimte voor
het personeel om vragen te stellen.

Er is bewerkstelligd dat het UWV een intakedag op de locatie van gefailleerde
heeft georganiseerd.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 29-02-2024

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 29-02-2024
1
3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De aanwezige kantoor- en warehouse inventaris lijkt eigendom van Speedliner 29-02-2024

Logistics B.V. De curator heeft dit in onderzoek. 1
Er was sprake van een warehouse- en kantoorinventaris aan de locatie 29-05-2024
Brakman 50/52 te Tilburg. 2

Daarnaast was sprake van inventaris aan de locatie Herasstraat 41 te Tilburg.
De inventaris van allebei de locaties is verkocht.

De inventaris van de locatie aan de Herasstraat 41 te Tilburg is door middel
van een veiling verkocht en heeft een bedrag ad € 38.763,11 opgeleverd.

De inventaris van de locatie aan de Brakman 50/52 te Tilburg is onderhands
(met toestemming van de rechter-commissaris) verkocht en heeft een bedrag
ad € 32.670,00 opgeleverd.

Nu de verkochte goederen allemaal bodemzaken betreffen, is van een
boedelbijdrage vooralsnog geen sprake. Indien en voor zover een deel van de
opbrengst van de bodemzaken toch aan de pandhouder(s) toekomt, dan geldt
de overeengekomen boedelbijdrage.

De opbrengst van de verkoop van de inventaris van zowel de locatie aan de
Herasstraat 41 te Tilburg, als de locatie Brakman 50/52 te Tilburg bevindt zich
op de boedelrekening van Speedliner Logistics B.V. Uit de ontvangen
administratie blijkt vooralsnog niet w ie eigenaar is van deze inventaris
(Speedliner Logistics B.V., Speedliner Warehousing B.V. of C&C Assurantie- en
Administratiekantoor B.V.). Mogelijk moet deze opbrengst ook nog verdeeld
worden. Wie eigenaaris en aan welke vennootschap de opbrengst toekomt,
zal worden nagegaan.

Idem voor de opbrengst van de verkoop van het restant van de inventaris ad 29-08-2024
€ 605,00. 3

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja. 29-02-2024

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

In opdracht van de curator heeft het NTAB een taxatierapport opgesteld.

Verkoop van de inventaris van beide locaties.

De verkoop is afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Speedliner Logistics B.V. werd ondersteund door de andere twee gefailleerde
vennootschappen uit dit cluster, namelijk Speedliner Warehousing B.V. en C&C
Assurantie- en Administratiekantoor. De klanten van Speedliner hebben
overeenkomsten met Speedliner Logistics B.V. Hoe één en ander werd
verrekend tussen de vennootschappen onderling heeft de curatorin
onderzoek.

Van onderhanden werk bij deze vennootschap lijkt feitelijk geen sprake.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

In kaart brengen.

Zie Hoofdstuk 6 van dit verslag.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Immateriéle activa € 125.000,00
totaal € 125.000,00 € 0,00

Toelichting andere activa

In het kader van een doorstart is het immaterieel actief verkocht voor een
bedrag ad € 125.000,00. Dit bedrag bevindt zich nog op de
derdengeldenrekening van het kantoor van de curator. Dit bedrag zal verdeeld
worden over de faillissementen in dit cluster (Speedliner Logistics B.V.,
Speedliner Warehousing B.V. en C&C Assurantie- en Administratiekantoor B.V.),
aangezien het verkochte immateriéle actief betrekking heeft op alle drie deze
vennootschappen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Voor toelichting op de werkzaamheden in het kader van de doorstart wordt
verwezen naar hoofdstuk 6 van dit verslag.

29-02-2024
E 1
29-05-2024
] 2
29-08-2024
EE3
29-02-2024
] 1
29-02-2024
= 1
29-08-2024
EES
29-02-2024
] 1
29-02-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Nog niet bekend.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Nog niet bekend. 29-02-2024
Uit de crediteurenlijst lijkt te volgen dat sprake is van een rekening courant 1
vordering op Speedliner Logistics B.V. Deze vennootschap is tevens gefailleerd

en maakt deel uit van dit faillissementscluster.

Speedliner Logistics B.V. verrichtte logistieke activiteiten. Speedliner 29-05-2024
Warehousing B.V. verrichtte warehouse activiteiten. C&C Assurantie- en 2
Administratiekantoor B.V. verrichtte ondersteunende administratieve

werkzaamheden voor deze twee B.V.'s.

Zowel de warehouseactiviteiten (Speedliner Warehousing B.V.) als logistieke
activiteiten (Speedliner Logistics B.V.) werden gefactureerd door Speedliner
Logistics B.V.

Feitelijk was van handelsdebiteuren van C&C Assurantie- en
Administratiekantoor geen sprake.

Hoe (en of) dit onderling verrekend werd tussen de vennootschappen wordt
nog in kaart gebracht. Mogelijk levert dit intercompany vorderingen op.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Of sprake is van debiteuren wordt nog (verder) in kaart gebracht. 29-02-2024
1
Nader in kaart brengen. 29-05-2024
2
I Van debiteuren lijkt geen sprake. 29-08-2024
3

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

29-02-2024

1

€ 1.273.560,16

Toelichting vordering van bank(en)



Per datum faillissement bedraagt de vordering van Codperatieve Rabobank
u.a. en Rabobank factoring B.V. (hierna gezamenlijk: Rabobank) €
1.273.560,16 + P.M. uit hoofde van:

e Een tweetal door Rabobank verstrekte leningen;

e Een krediet in rekening-courant;

e Een debetstand;

e Een tweetal lopende bankgaranties;

e Een verstrekte factoringsovereenkomst met Rabo Factoring B.V., met
wederzijdse zekerhedenregeling; en

e buitengerechtelijke kosten en uitwinningskosten.

Alle drie de gefailleerde vennootschappen die tot dit faillissementscluster
behoren (Speedliner Logistics B.V., Speedliner Warehousing B.V. en C&C
Assurantie- en Administratiekantoor B.V.) zijn, samen met andere
groepsvennootschappen, hoofdelijk aansprakelijk voor de vordering van
Rabobank.

5.2 Leasecontracten

Vermoedelijk geen, nu de leaseovereenkomsten allemaal lijken te zijn 29-02-2024
aangegaan door Speedliner Logistics B.V. 1

5.3 Beschrijving zekerheden

Codperatieve Rabobank u.a. pretendeert pandrechten te hebben op 29-02-2024
transportmiddelen, inventaris, voorraden en vorderingen. 1

Rabo Factoring B.V. pretendeert pandrechten te hebben op vorderingen met
betrekking tot de factoring overeenkomst.

Er zou sprake zijn van een wederzijdse zekerhedenregeling tussen Rabo
Factoring, Rabo Lease B.V. en Codperatieve Rabobank u.a. De vordering van
Rabo Lease B.V. is volledig voldaan.

Voorts pretenderen Holding Iris B.V. en Schilders Beheer B.V. pandrechten te
hebben op inventaris, voorraad en vorderingen.

De curator heeft een en ander in onderzoek.

Ook Schilders Holding B.V. pretendeert pandrechten te hebben op inventaris, 29-05-2024
voorraad en vorderingen. 2

5.4 Separatistenpositie

Ja. 29-02-2024

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog hebben geen crediteuren van deze vennootschap een beroep 29-02-2024
gedaan op eigendomsvoorbehoud. Vermoedelijk geen. 1



5.6 Retentierechten

Vooralsnog hebben geen crediteuren van deze vennootschap een beroep
gedaan op eigendomsvoorbehoud. Vermoedelijk geen.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog is hier geen beroep op gedaan. Vermoedelijk geen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

(Nog) niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Overleg met bank, inventariseren zekerheidsrechten.

Afgerond.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van gefailleerde(n), betreffende zowel transport- als
warehouseactiviteiten, zijn vanaf datum faillissement (30 januari 2024) tot en
met zondag 4 februari 2024 voortgezet.

29-02-2024
1

29-02-2024
1

29-02-2024
1

29-02-2024
1

29-08-2024
3

29-02-2024
1



6.2 Financiéle verslaglegging

De omzet die gerealiseerd is met de transportactiviteiten vanaf 30 januari
2024 tot en met 4 februari 2024 bedraagt € 102.243,49.

De omzet ten aanzien van de warehouseactiviteiten wordt nog in kaart
gebracht.

Bezien wordt of en in hoeverre de opbrengst die gerealiseerd is met de
voortzetting verdeeld moeten worden over de drie gefailleerde
vennootschappen die tot dit cluster behoren (Speedliner Logistics B.V.,

Speedliner Warehousing B.V. en C&C Assurantie- en Administratiekantoor B.V.).

Met het voortzetten van de logistieke activiteiten is een omzet ad €
102.243,49 gerealiseerd.

Hiervan is reeds een bedrag ad € 100.627,97 ontvangen, waarvan € 1.283,31

is betaald op de bankrekening van gefailleerde. Dit zal met de bank worden
afgerekend.

Met het voortzetten van de warehouse activiteiten is een omzet van €
19.911,53 gerealiseerd. Hiervan is reeds een bedrag ad € 17.331,12
ontvangen.

Zowel de opbrengst van de warehouseactiviteiten als de opbrengst van de
logistieke activiteiten bevindt zich op de boedelrekening van Speedliner
Logistics B.V.

Het is niet duidelijk in hoeverre de opbrengst die is gerealiseerd met het

voortzetten van de warehouseactiviteiten, toebehoort aan Speedliner Logistics

B.V. en/of Speedliner Warehousing B.V. en/of C&C Assurantie- en
administratiekantoor B.V. nu door gefailleerden altijd alle facturen werden
verstuurd door Speedliner Logistics B.V. Om te bezien waar de omzet thuis
hoort, vindt overleg met de bestuurder plaats.

De precieze omvang van de gemaakte kosten in het kader van de

voortzetting worden in kaart gebracht

Er wordt naar Hoofdstuk 6 van het verslag van Speedliner Logistics B.V.
verwezen.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Er zijn afspraken gemaakt met de klanten van gefailleerde. Er heeft overleg
plaatsgevonden met medewerkers van gefailleerde en eris een overzicht
gemaakt van de verzonden facturen.

Doorstarten onderneming

29-02-2024
1
29-05-2024
2
29-08-2024
3
29-02-2024
1



6.4 Beschrijving

De immateriéle activa is verkocht aan Claassen Logistics B.V.

Per 5 februari 2024 worden de activiteiten van gefailleerde(n) voortgezet voor
rekening en risico van Claassen Logistics B.V.

Met Claassen Logistics B.V. zijn afspraken gemaakt voor de periode vanaf 4
februari 2024 tot en met 29 februari 2024. De financiéle afwikkeling van deze
afspraken wordt in kaart gebracht.

Het financiéle overzicht is in concept opgesteld en met Claassen Logistics B.V.
besproken. Zowel de curator als Claassen zijn in afwachting van nadere
gegevens van derden, zodat de definitieve afrekening opgesteld kan worden
en kan worden afgerekend.

6.5 Verantwoording

Zie 6.4 van dit verslag.

6.6 Opbrengst

€ 125.000,00
Toelichting

In het kader van een doorstart is het immaterieel actief verkocht voor een
bedrag ad € 125.000,00. Dit bedrag bevindt zich nog op de
derdengeldenrekening van het kantoor van de curator. Dit bedrag zal verdeeld
worden over de faillissementen in dit cluster (Speedliner Logistics B.V.,
Speedliner Warehousing B.V. en C&C Assurantie- en Administratiekantoor B.V.),
aangezien het verkochte immateriéle actief betrekking heeft op alle drie deze
vennootschappen.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Aan geinteresseerden is een geheimhoudingsverklaring toegezonden. Na
ondertekening van deze geheimhoudingsverklaring hebben de betreffende
geinteresseerden een biedingsmemorandum ontvangen. Vervolgens zijn de
biedingen beoordeeld.

In kaart brengen van financiéle gevolgen van de gemaakte afspraken met
Claassen Logistics B.V. voor de periode vanaf 4 februari 2024 tot en met 29
februari 2024.

29-02-2024
EE
29-05-2024
[ 2
29-08-2024
EES
29-02-2024
EE
29-02-2024
EE
29-02-2024
mE1
29-02-2024
mE1
29-05-2024
| 2



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
Wordt onderzocht. 29-02-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2022 is gedeponeerd op 26 september 2023. 29-02-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 29-02-2024
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt onderzocht. 29-02-2024

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

29-02-2024
Toelichtin
g 1
Wordt onderzocht
7.6 Paulianeus handelen
29-02-2024
Toelichtin
g 1
Wordt onderzocht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Uitvoeren onderzoek. 29-02-2024
1
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
29-02-2024

Toelichting



Nog niet bekend. E1

29-05-2024
€ 57.504,73

2
Toelichting
UWYV, ingediend en voorlopig erkend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

29-02-2024
€ 31.835,00

1
Toelichting
Volgens opgaaf curandus per datum faillissement.

29-05-2024
€ 35.788,00

2
Toelichting
Ingediend en voorlopig erkend.

29-08-2024
€ 1.006.134,00

3
Toelichting
Ingediend en voorlopig erkend.
8.3 Pref. vord. UWV

29-02-2024
Toelichting

1
Nog niet bekend.

29-05-2024
€ 39.311,64

2
Toelichting
UWYV, ingediend en voorlopig erkend.
8.4 Andere pref. crediteuren

29-02-2024
Toelichting

1
Nog niet bekend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

29-05-2024

& 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 4.079,00
Toelichting

Volgens opgaaf curandus per datum faillissement.

€ 1.439,01
Toelichting

Ingediend en voorlopig erkend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn aangeschreven. De ingediende vorderingen worden
beoordeeld.

Op 2 februari 2024 is door de rechter-commissaris een afkoelingsperiode
afgekondigd voor de duur van 2 maanden.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

In onderzoek. Vooralsnog lijkt van lopende procedures geen sprake.

9.2 Aard procedures

Eris geen sprake van lopende procedures.

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

29-02-2024

1

29-05-2024
2

29-02-2024

1

29-02-2024

1

29-02-2024

1

29-05-2024
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkoop resterende activa. 29-02-2024
Overleg zekerheidsgerechtigden. 1
Uitvoeren onderzoek.

Afrekenen met Claassen Logistics B.V. in verband met gemaakte afspraken. 29-05-2024
Verdelen opbrengst immateriéle activa. 2
Verdelen opbrengst inventaris.

Verdelen gerealiseerde opbrengst voortzetting door curator.

Uitvoeren onderzoek.

I Verder afronden van voornoemde punten. 29-08-2024

3

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend. 29-02-2024

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 29-11-2024 29-08-2024
3

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1 29-02-2024
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


